et laboratores in suo fortilitio, possint et valeant in locis dominii et

garittus magnifici domini capitanei et terra Portusnaonis in grava sive

gravis *)> et a lucis Celine aeeipere et aeeipi facere de lapidibus sive

codulis *) ad fabricandum dpmos et fortilitia sua, dummodo non damnifi-

cent prata , nee transitum faciant per prata ipsorum nisi pervias solitas.

Item volumus et declaramus pro bono pacis et concordia par-

tium predietarum quod binc inde remittantur iniurie, restituantur

omnia pignora hinc inde ablata , que de presenti reperiuntur ablata,

quam quidem nostram sententiam volumus et mandamus per presentes

attendi et observari debere in pena in compromisso contenta.

Quam sententiam predictus dominus capitaneus terre Portus-

naonis, vice et nomine bominum Curienaonis, et nomine quo supra,

ac dominus Odoricus pro se et fratribus ac subditis suis laudarunt et

M Glarea.

2
) Calculi torrentis decursu orlnculati, veneta loquendi forma cogoli. „Solvit duobus

pneriilis qui vacarunt ad portandura quandam quantitatem codulorum , existenlium in

carreria ante portale Magdalenas." Bist. Nem. tom. II, p. 260.

16*
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approbarunt, rogante me notario una cum sei* Petro de Rizardo qmui-

dam ser Silvestri de Canipa in consonantia.

Lata, data, et in his scriptis pronunciata fuit hecsuprascriptaarbi-

traria sententiasivearbitramentumper predictos dominos arbitros,arbi-

tratores , currentibus anno Domini millesimo quadringentesimo quadra-

gesimo nono, indictione duodecima, die oetavo mensis iunii. Actum in

dicto loco Codedeani, presentibus spectabili viro domino Beachino

comite Purliliarum quondam domini Guidonis, comitis Purliliarum, et

nobilibus et egregiis viris dominis Antonio de Belgrado et domino

Erasmo antedictis, Jacobo famulo reverendi domini Guarnerii deArtenea

vicarii domini patriarche aquilegensis , quondam Francisci de Ütino,

Francisco nominato Parvopasta de Spilimbergo quondam Blasii, et

Gregorio de Solzpurch famulo domini Biachini , testibus et aliis

quampluribus vocatis et rogatis.

Dictis millesimo et indictione, die nono iunii, actum super dicta via

antiqua superiori Valvasoni, presentibus ipso domino Erasmo, nobili ser

Thomasio quondam ser Nicolai de Spilimbergo, ser Nieolao deTrieano,

Simone quondam Nicolai de Sancto Daniele, famulo nobilis ser Georgii de

Valvasono, testibus et aliis quampluribus ad bec vocatis et rogatis ; ibique

predicti domini arbitri et arbitratores, vigore et auctoritate sibi in sententia